
バス停名/系統・行先 室蘭 苫小牧 室蘭 室蘭 苫小牧 NA 室蘭 NA ND NA NA 室蘭 NA 苫小牧 室蘭 NA NA 苫小牧 NA 室蘭 NA 苫小牧 室蘭 NA NB 室蘭 若山営 若山営
N15 足湯入口 … … … … … 9:00 … 9:35 … 10:10 10:50 … 11:20 … … 12:25 13:10 … 13:50 … 14:50 … … 16:10 17:05 … … …
N14 パークホテル前 … … … … … 9:01 … 9:36 … 10:11 10:51 … 11:21 … … 12:26 13:11 … 13:51 … 14:51 … … 16:11 17:06 … … …
N13 第一滝本前 … … … … … 9:03 … 9:38 … 10:13 10:53 … 11:23 … … 12:28 13:13 … 13:53 … 14:53 … … 16:13 17:08 … … …
N12 登別温泉中央 … … … … … 9:04 … 9:39 … 10:14 10:54 … 11:24 … … 12:29 13:14 … 13:54 … 14:54 … … 16:14 17:09 … … …
N11 登別温泉 ▲6:40 7:00 7:25 8:15 9:00 9:08 9:25 9:43 10:15 10:18 10:58 11:10 11:28 12:00 12:20 12:33 13:18 13:50 13:58 14:15 14:58 15:15 15:50 16:18 17:13 18:00 19:10 20:35
N10 つつじばし ▲6:41 7:01 7:26 8:16 9:01 ↓ 9:26 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:11 ↓ 12:01 12:21 ↓ ↓ 13:51 ↓ 14:16 ↓ 15:16 15:51 ↓ ↓ 18:01 19:11 20:36
N 9 紅葉谷入口 ▲6:43 7:03 7:28 8:18 9:03 ↓ 9:28 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:13 ↓ 12:03 12:23 ↓ ↓ 13:53 ↓ 14:18 ↓ 15:18 15:53 ↓ ↓ 18:03 19:13 20:38
N 8 中登別 ▲6:45 7:05 7:30 8:20 9:05 ↓ 9:30 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:15 ↓ 12:05 12:25 ↓ ↓ 13:55 ↓ 14:20 ↓ 15:20 15:55 ↓ ↓ 18:05 19:15 20:40
N 7 登別伊達時代村 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:15 ↓ 9:50 ↓ 10:25 11:05 ↓ 11:35 ↓ ↓ 12:40 13:25 ↓ 14:05 ↓ 15:05 ↓ ↓ 16:25 ↓ ↓ ↓ ↓
N 6 ユートピア牧場 ▲6:46 7:06 7:31 8:21 9:06 ↓ 9:31 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:16 ↓ 12:06 12:26 ↓ ↓ 13:56 ↓ 14:21 ↓ 15:21 15:56 ↓ ↓ 18:06 19:15 20:40
N 5 三愛病院登別伊達時代村前 ▲6:47 7:07 7:32 8:22 9:07 ↓ 9:32 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:17 ↓ 12:07 12:27 ↓ ↓ 13:57 ↓ 14:22 ↓ 15:22 15:57 ↓ ↓ 18:07 19:17 20:42
N 4 登別東インター入口 ▲6:48 7:08 7:33 8:23 9:08 ↓ 9:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:18 ↓ 12:08 12:28 ↓ ↓ 13:58 ↓ 14:23 ↓ 15:23 15:58 ↓ ↓ 18:08 19:18 20:43
N 3 汐見坂 ▲6:50 7:10 7:35 8:25 9:10 ↓ 9:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:20 ↓ 12:10 12:30 ↓ ↓ 14:00 ↓ 14:25 ↓ 15:25 16:00 ↓ ↓ 18:10 19:20 20:45
N 1 登別駅前 ▲6:52 7:12 7:37 8:27 9:12 9:30 9:37 10:05 10:32 10:40 11:20 11:22 11:50 12:12 12:32 12:55 13:40 14:02 14:20 14:27 15:20 15:27 16:02 16:40 17:30 18:15 19:22 20:47

バス停名/系統・種別 NC NC NC NC NA NC NC NA NA NA NC NC NA NC NA NA NC NC NA NB NC NC NC NC NC
N 1 登別駅前 6:52 7:42 8:23 8:54 10:25 10:44 11:13 11:45 12:25 13:10 13:13 13:14 13:50 14:34 15:05 15:30 15:44 16:13 16:25 17:10 17:19 17:50 18:31 18:48 20:04
N 3 汐見坂 6:53 7:43 8:24 8:55 ↓ 10:45 11:14 ↓ ↓ ↓ 13:14 13:15 ↓ 14:35 ↓ ↓ 15:45 16:14 ↓ ↓ 17:20 17:51 18:32 18:49 20:05
N 4 登別東インター入口 6:54 7:44 8:25 8:56 ↓ 10:46 11:15 ↓ ↓ ↓ 13:15 13:16 ↓ 14:36 ↓ ↓ 15:46 16:15 ↓ ↓ 17:21 17:52 18:33 18:50 20:06
N 5 三愛病院登別伊達時代村前 6:55 7:45 8:26 8:57 ↓ 10:47 11:16 ↓ ↓ ↓ 13:16 13:17 ↓ 14:37 ↓ ↓ 15:47 16:16 ↓ ↓ 17:22 17:53 18:34 18:51 20:07
N 6 ユートピア牧場 6:56 7:46 8:27 8:58 ↓ 10:48 11:17 ↓ ↓ ↓ 13:17 13:18 ↓ 14:38 ↓ ↓ 15:48 16:17 ↓ ↓ 17:23 17:54 18:35 18:52 20:08
N 7 登別伊達時代村 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:31 ↓ ↓ 11:51 12:31 13:16 ↓ ↓ 13:56 ↓ 15:11 15:36 ↓ ↓ 16:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
N 8 中登別 6:57 7:47 8:28 8:59 ↓ 10:49 11:18 ↓ ↓ ↓ 13:18 13:19 ↓ 14:39 ↓ ↓ 15:49 16:18 ↓ ↓ 17:24 17:55 18:36 18:53 20:09
N 9 紅葉谷入口 6:58 7:48 8:29 9:00 ↓ 10:50 11:19 ↓ ↓ ↓ 13:19 13:20 ↓ 14:40 ↓ ↓ 15:50 16:19 ↓ ↓ 17:25 17:56 18:37 18:54 20:10
N10 つつじばし 7:01 7:51 8:32 9:03 ↓ 10:53 11:22 ↓ ↓ ↓ 13:22 13:23 ↓ 14:43 ↓ ↓ 15:53 16:22 ↓ ↓ 17:28 17:58 18:40 18:57 20:13
N11 登別温泉 7:13 8:03 8:42 9:15 10:39 11:05 11:32 11:59 12:39 13:24 13:32 13:35 14:04 14:55 15:19 15:44 16:05 16:32 16:39 17:22 17:40 18:04 18:56 19:07 20:25
N12 登別温泉中央 … … … … 10:39 … … 11:59 12:39 13:24 … … 14:04 … 15:19 15:44 … … 16:39 17:22 … … … … …
N13 第一滝本前 … … … … 10:41 … … 12:01 12:41 13:26 … … 14:06 … 15:21 15:46 … … 16:41 17:24 … … … … …
N14 パークホテル前 … … … … 10:42 … … 12:02 12:42 13:27 … … 14:07 … 15:22 15:47 … … 16:42 17:25 … … … … …
N15 足湯入口 … … … … 10:52 … … 12:12 12:52 13:37 … … 14:17 … 15:32 15:57 … … 16:52 17:35 … … … … …

あなたのスマホやカードでタッチするだけ！
Tap to ride with your smartphone or card.◎足湯入口・登別温泉→JR登別駅前

◎JR登別駅前→登別温泉・足湯入口

［ N15 足湯入口 ～ N11 登別温泉 間は、乗車のみ可能］

［ N11 登別温泉 ～ N15 足湯入口 間は、降車のみ可能］
▲印は土曜・日曜・祝日運休です

：前ドア乗車・運賃一律大人450円 小人230円先払いです。クレジットカード決済がご利用いただけます。NA NB

：中ドア乗車・整理券方式・運賃後払いです。クレジットカード決済は利用できません。NC ND

　　各ホテルの最寄停留所 N13 第一滝本前 第一滝本館・Adex inn
N11 登 別 温 泉 グランドホテル・ゆもと登別・登別万世閣 N14 パークホテル前 旅亭花ゆら・パークホテル雅亭・御宿清水屋
N12 登別温泉中央 ホテルまほろば・登別温泉郷滝乃家・玉の湯 N15 足 湯 入 口 登別石水亭・望楼NOGUCHI登別

道南バス 登別温泉地区バス時刻表
【2025年10月1日改正】



bus stop / bound for Muroran Tomakomai Muroran Muroran Tomakomai NA Muroran NA ND NA NA Muroran NA Tomakomai Muroran NA NA Tomakomai NA Muroran NA Tomakomai Muroran NA NB Muroran Wakayama Wakayama

N15 Ashiyu Entrance … … … … … 9:00 … 9:35 … 10:10 10:50 … 11:20 … … 12:25 13:10 … 13:50 … 14:50 … … 16:10 17:05 … … …
N14 Park Hotel … … … … … 9:01 … 9:36 … 10:11 10:51 … 11:21 … … 12:26 13:11 … 13:51 … 14:51 … … 16:11 17:06 … … …
N13 Daiichi Takimoto … … … … … 9:03 … 9:38 … 10:13 10:53 … 11:23 … … 12:28 13:13 … 13:53 … 14:53 … … 16:13 17:08 … … …
N12 Noboribetsu Onsen central … … … … … 9:04 … 9:39 … 10:14 10:54 … 11:24 … … 12:29 13:14 … 13:54 … 14:54 … … 16:14 17:09 … … …
N11 Noboribetsu Onsen ▲6:40 7:00 7:25 8:15 9:00 9:08 9:25 9:43 10:15 10:18 10:58 11:10 11:28 12:00 12:20 12:33 13:18 13:50 13:58 14:15 14:58 15:15 15:50 16:18 17:13 18:00 19:10 20:35
N10 Tsutsujibashi ▲6:41 7:01 7:26 8:16 9:01 ↓ 9:26 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:11 ↓ 12:01 12:21 ↓ ↓ 13:51 ↓ 14:16 ↓ 15:16 15:51 ↓ ↓ 18:01 19:11 20:36
N 9 Momijidani Entrance ▲6:43 7:03 7:28 8:18 9:03 ↓ 9:28 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:13 ↓ 12:03 12:23 ↓ ↓ 13:53 ↓ 14:18 ↓ 15:18 15:53 ↓ ↓ 18:03 19:13 20:38
N 8 Naka-Noboribetsu ▲6:45 7:05 7:30 8:20 9:05 ↓ 9:30 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:15 ↓ 12:05 12:25 ↓ ↓ 13:55 ↓ 14:20 ↓ 15:20 15:55 ↓ ↓ 18:05 19:15 20:40
N 7 Noboribetsu Date Jiadaimura ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:15 ↓ 9:50 ↓ 10:25 11:05 ↓ 11:35 ↓ ↓ 12:40 13:25 ↓ 14:05 ↓ 15:05 ↓ ↓ 16:25 ↓ ↓ ↓ ↓
N 6 Utopia Ranch ▲6:46 7:06 7:31 8:21 9:06 ↓ 9:31 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:16 ↓ 12:06 12:26 ↓ ↓ 13:56 ↓ 14:21 ↓ 15:21 15:56 ↓ ↓ 18:06 19:15 20:40
N 5 San-ai Hospital & Jidaimura ▲6:47 7:07 7:32 8:22 9:07 ↓ 9:32 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:17 ↓ 12:07 12:27 ↓ ↓ 13:57 ↓ 14:22 ↓ 15:22 15:57 ↓ ↓ 18:07 19:17 20:42
N 4 Noboribetsu East Interchange entrance ▲6:48 7:08 7:33 8:23 9:08 ↓ 9:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:18 ↓ 12:08 12:28 ↓ ↓ 13:58 ↓ 14:23 ↓ 15:23 15:58 ↓ ↓ 18:08 19:18 20:43
N 3 Shiomizaka ▲6:50 7:10 7:35 8:25 9:10 ↓ 9:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:20 ↓ 12:10 12:30 ↓ ↓ 14:00 ↓ 14:25 ↓ 15:25 16:00 ↓ ↓ 18:10 19:20 20:45
N 1 JR Noboribetsu Station ▲6:52 7:12 7:37 8:27 9:12 9:30 9:37 10:05 10:32 10:40 11:20 11:22 11:50 12:12 12:32 12:55 13:40 14:02 14:20 14:27 15:20 15:27 16:02 16:40 17:30 18:15 19:22 20:47

bus stop / rute type NC NC NC NC NA NC NC NA NA NA NC NC NA NC NA NA NC NC NA NB NC NC NC NC NC
N 1 JR Noboribetsu Station 6:52 7:42 8:23 8:54 10:25 10:44 11:13 11:45 12:25 13:10 13:13 13:14 13:50 14:34 15:05 15:30 15:44 16:13 16:25 17:10 17:19 17:50 18:31 18:48 20:04
N 3 Shiomizaka 6:53 7:43 8:24 8:55 ↓ 10:45 11:14 ↓ ↓ ↓ 13:14 13:15 ↓ 14:35 ↓ ↓ 15:45 16:14 ↓ ↓ 17:20 17:51 18:32 18:49 20:05
N 4 Noboribetsu East Interchange entrance 6:54 7:44 8:25 8:56 ↓ 10:46 11:15 ↓ ↓ ↓ 13:15 13:16 ↓ 14:36 ↓ ↓ 15:46 16:15 ↓ ↓ 17:21 17:52 18:33 18:50 20:06
N 5 San-ai Hospital & Jidaimura 6:55 7:45 8:26 8:57 ↓ 10:47 11:16 ↓ ↓ ↓ 13:16 13:17 ↓ 14:37 ↓ ↓ 15:47 16:16 ↓ ↓ 17:22 17:53 18:34 18:51 20:07
N 6 Utopia Ranch 6:56 7:46 8:27 8:58 ↓ 10:48 11:17 ↓ ↓ ↓ 13:17 13:18 ↓ 14:38 ↓ ↓ 15:48 16:17 ↓ ↓ 17:23 17:54 18:35 18:52 20:08
N 7 Noboribetsu Date Jiadaimura ↓ ↓ ↓ ↓ 10:31 ↓ ↓ 11:51 12:31 13:16 ↓ ↓ 13:56 ↓ 15:11 15:36 ↓ ↓ 16:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
N 8 Naka-Noboribetsu 6:57 7:47 8:28 8:59 ↓ 10:49 11:18 ↓ ↓ ↓ 13:18 13:19 ↓ 14:39 ↓ ↓ 15:49 16:18 ↓ ↓ 17:24 17:55 18:36 18:53 20:09
N 9 Momijidani Entrance 6:58 7:48 8:29 9:00 ↓ 10:50 11:19 ↓ ↓ ↓ 13:19 13:20 ↓ 14:40 ↓ ↓ 15:50 16:19 ↓ ↓ 17:25 17:56 18:37 18:54 20:10
N10 Tsutsujibashi 7:01 7:51 8:32 9:03 ↓ 10:53 11:22 ↓ ↓ ↓ 13:22 13:23 ↓ 14:43 ↓ ↓ 15:53 16:22 ↓ ↓ 17:28 17:58 18:40 18:57 20:13
N11 Noboribetsu Onsen 7:13 8:03 8:42 9:15 10:39 11:05 11:32 11:59 12:39 13:24 13:32 13:35 14:04 14:55 15:19 15:44 16:05 16:32 16:39 17:22 17:40 18:04 18:56 19:07 20:25
N12 Noboribetsu Onsen central … … … … 10:39 … … 11:59 12:39 13:24 … … 14:04 … 15:19 15:44 … … 16:39 17:22 … … … … …
N13 Daiichi Takimoto … … … … 10:41 … … 12:01 12:41 13:26 … … 14:06 … 15:21 15:46 … … 16:41 17:24 … … … … …
N14 Park Hotel … … … … 10:42 … … 12:02 12:42 13:27 … … 14:07 … 15:22 15:47 … … 16:42 17:25 … … … … …
N15 Ashiyu Entrance … … … … 10:52 … … 12:12 12:52 13:37 … … 14:17 … 15:32 15:57 … … 16:52 17:35 … … … … …

あなたのスマホやカードでタッチするだけ！
Tap to ride with your smartphone or card.

◎Noboribetsu Onsen Area → JR Noboribetsu Station

◎JR Noboribetsu Station → Noboribetsu Onsen Area

＊Bus stops from  N15 to N11 is boarding only.

＊Bus stops from N11 to N15 is disembarking only.
▲：Sat, Sun, and Holiday suspension

:This line can be boarded from the Front door(Pay first). Pay using cradit card payment or cash. NA NB

:Get on the Rear door and take a numbered ticket(Pay after). Pay using cash or QR code payment(can't use cradit card)NC ND

　　Each Hotel, nearest bus stops N13 Daiichi Takimoto Daiichi Takimotokan / Adex inn
N11 Noboribetsu Onsen Hotel Yumoto / Manseikaku / Grand Hotel N14 Park Hotel Park Hotel Miyabitei / Kiyomizuya / Hanayura
N12 Noboribetsu Onsen Central Hotel Mahoroba / Takinoya / Tamanoyu N15 Ashiyu Entrance Sekisuitei / Boro Noguchi Noboribetsu

Donan Bus time table
【2025.10.1 version】


